26/11/2021 e pubblicato sul sito istituzionale dell’Agenzia del Demanio il 
17/12/2021, 

PREMESSO CHE: 

• Con determina a contrarre prot. n.1842 del 07-10-2022 sono stati affidati i 
lavori in oggetto all’IMPRESA PELLEGRINI S.R.L., con sede in Cagliari, Via 
N. Sauro N. 9, C.F. e P.I. 01712410925 per un importo pari a € 6.367.184,51 
(seimilionitrecentosessantasettemilacentoottantaquattro/51) di cui € 
228.524,24 (duecentoventottomilacinquecentroventiquattro/24) oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso, escluso IVA di legge;  

• In data 30/11/2022 con Prot.n. 2023/2162-ATTI/DR-VE è stato sottoscritto il 
contratto di appalto e in data 06/02/2023 con verbale prot.n.2023/3240/DR-

[...]

DETERMINA 

• che la narrativa in premessa specificata si intende integralmente riportata nel 
presente dispositivo, costituendone parte integrante e sostanziale; 

• di procedere all’impegno e alla successiva liquidazione con il collaudo della 
somma di € 46.023,96 (quaranta-sei-mila-venti-tre/96) al netto dell’IVA di 
legge in favore dell’impresa all’IMPRESA PELLEGRINI S.R.L., con sede in 
Cagliari, Via N. Sauro N. 9, C.F. e P.I. 01712410925, come determinato sulla 
base del prezzario aggiornato secondo quanto previsto dall’art. 26, co. 2 del